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Liana Petrova

Saatja: Liana Petrova
Saatmisaeg: esmaspäev, 24. november 2025 12:03
Adressaat: 'info@airimitendorf.ee'
Teema: Kutse 12.12.2025 koosloome seminaril osalemiseks Airi Mitendorf

Järeltegevuse lipp: Järeltegevus
Olekulipp: Lipuga märgitud

Lugupeetud Airi Mitendorf!   
 
Sotsiaalkindlustusameti (SKA) üldsosakonna järelevalve talitus korraldab 12. detsembril Tallinnas (asukoht 
täpsustub) kohtumise/koosloome seminari, kus osalevad erinevad osapooled (poliitikakujundajad ja praktikud: lisaks 
järelevalvele SKA esindajad laste heaolu -ja ohvriabi osakondadest; SoM (lastekaitse ja tervis); JustDigi (arendus ja 
kriminaalstatistika); SiM (korrakaitse ja süüteomenetlus); Õiguskantsler (laste ja noorte õigused); Riigiprokurör, 
HARNO (kiusuennetus); PPA esindajad; lastekaitsespetsialistid) ehk sihtgruppiks on SKA teenistujad ja ka teised 
eelnimetatud osapooled. 
 
Oleme SKA-s tegelemas ESF TAT Laste ja perede toetamine projekti raames raskete tagajärgedega (surma või raske 
tervisekahjustusega) lõppenud lastekaitsejuhtumite valdkondadeülese analüüsimudeli ja metoodika 
väljatöötamisega. Selleks on kokku kutsutud töörühm, kes püüab leida parima mudeli, mis sobiks Eesti oludesse ning 
projekti lõpuks planeerime selle rakendamist. Praeguse nägemuse pinnalt moodustataks selliste juhtumite 
analüüsimiseks valdkondadeülene komisjon, mis võiks asuda LasteKSi alusel moodustatud Ennetusnõukogu juures. 
Loodava komisjoni eesmärgiks on tagant järele analüüsida raskete tagajärgedega laste juhtumeid, tuvastada 
valdkondade ülesed kitsaskohad ning nendest juhtumitest õppida selleks, et edaspidi raskeid tagajärgi ennetada ja 
nende arvu vähendada. Komisjon analüüsiks kõigi juhtumisse kaasatud osapoolte (juhtumi võrgustiku liikmete) 
tegevust ja koostööd juhtumi lahendamisel ja annaks soovitusi raskete tagajärgede ennetamiseks. 
 
12. detsembri kohtumise/koosloome seminari arutelu keskmes on raskete tagajärgedega lõppenud 
lastekaitsejuhtumite valdkondadeülese loodava komisjoni metoodika väljatöötamine ja selleks tutvuvad/tutvusid 
eelnevalt töörühmaliikmed mõnede Eesti ja välismaa olemasolevate analüüside metoodikatega. Soovime 12. 
detsembri kohtumisele/koosloome seminarile kutsuda eksperti/ülikooli teadurit, kes oleks antud valdkonnas pädev 
ja saaks meie töörühma liikmeid kasulikke teadmistega varustada, aga võimalusel saaks ka õpetada/anda 
häid/asjakohaseid juhiseid raskete tagajärgedega lõppenud lastekaitsejuhtumite valdkondadeülese komisjoni 
metoodika väljatöötamiseks. 
 
Seoses eeltooduga soovin uurida, kas Teie olete eeltoodu kirjeldusele sobilik valdkonna ekspert/koolitaja? Kui ei ole, 
siis andke palun esimesel võimalusel teada ja kui olete, siis usume, et Teie panus aitaks kaasa arutelu sisukusele ning 
annaks osalejatele teaduspõhist väärtuslikku teadmist valdkondadeülese komisjoni metoodika väljatöötamiseks. 
Teemade täpsemat käsitlemist saame arutada jooksvalt ning oodatud on ka Teie mõtted/ettepanekud teemade 
osas.    
 
12. detsembri kohtumise/koosloome seminaril osalemist on võimalik tasustada. Seega vastates palume ühtlasi anda 
teada, kas Teie soovite esinemise eest tasu ja mis ulatuses (ekspert/koolitaja oleks kutsutud 2-3 tunniks, soovitavalt 
algusega kell 10.00 (vajadusel saab aega päeva raames liigutada)). 
Seminar on rahastatud ESF projektist TAT „Laste ja perede toetamine 2024-2027“ ning seda kaasrahastab Euroopa 
Liit. 
 
Oleksin väga tänulik tagasiside eest, kas Teil on huvi ja võimalust osaleda kohtumise/koosloome seminaril, mis 
toimub 12. detsembril, Tallinnas. Juhul, kui tekkis lisaküsimusi, siis vastan nendele hea meelega. 
 
Parimate soovidega ja lugupidamisega,  
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Liana Petrova 
juhtivspetsialist 
üldosakond 
Sotsiaalkindlustusamet 
___________________________ 
53028997 
www.sotsiaalkindlustusamet.ee 
 
See kiri ja manused võivad olla konfidentsiaalsed. Kui olete saanud kirja eksikombel, ei tohi te selle alusel midagi ette 
võtta ega seda levitada. Palun teavitage kirja saatjat eksitusest ning kustutage kiri. 
 


